## **DELIBERA PRESIDENZIALE N.2/2015**

L'anno duemilaquindici, il giorno 26 del mese di gennaio, il Presidente dell'Automobile Club Ferrara, Dott. Amedeo Russo, con i poteri conferitigli dallo Statuto, salvo ratifica del Consiglio Direttivo,

## considerato

- 1. che con delibera del 30 ottobre 2014 il Consiglio Direttivo ha indetto una procedura in economia per l'affidamento del servizio di vigilanza e/o trasporto valori dell'Automobile Club Ferrara;
- 2. che, ai sensi dell'art.31 del Manuale delle Procedure Negoziali alla valutazione delle offerte provvede una apposita commissione nominata dal Presidente;
- 3. che con determinazione n. 5 del 07.04.2014 l'Automobile Club d'Italia, Unità Territoriale di Ferrara ha conferito delega all'Automobile Club Ferrara ad esperire per conto dell'A.C.I. stesso la procedura di cui al punto 1;
- 4. il Presidente dell'Automobile Club Ferrara, Dott. Amedeo Russo non potrà presiedere la commissione di cui sopra;
- 5. che il Presidente Dott. Amedeo Russo ha ritenuto di individuare nella Dott.ssa Donata M.T. Melpignano, Direttore dell'Automobile Club Ferrara, la persona idonea a sostituirlo;

## delibera

- di nominare quali componenti della commissione la Dott.ssa Donata M.T. Melpignano, Direttore dell'Ente quale Presidente, nonché la Dott.ssa Rosanella Maranini, Responsabile dell'ACI – Unità Territoriale di Ferrara quale componente effettivo e la Dott.ssa Cristiana Benini, dipendente dell'Ente, quale componente effettivo con ruolo anche di Segretario della commissione stessa;

## Dà mandato

Al Direttore di curare l'esecuzione della presente Deliberazione